
UCHWAŁA NR X/44/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 99 ust. 3 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile:  
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczelnia posiada godło, sztandar i flagę, których wzór stanowi załącznik nr 1 
do Statutu.”; 

2) w § 6 
a) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym 
nieposiadającym osobowości prawnej, szczególnie zasłużonym dla Uczelni, 
nadawane jest wyróżnienie w postaci Tytułu Honorowego i Medalu  
Legatus Almae Matris. 
5. Wyróżnienie, o którym mowa w ust. 4, nadaje Senat na wniosek Rektora, 
po zasięgnięciu opinii komisji senackiej właściwej do spraw wyróżnień 
i odznaczeń.”, 

b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu: 
„7. Zasady przyznawania wyróżnienia, o którym mowa w ust. 4 określa 
Regulamin przyznawania Tytułu Honorowego i Medalu Legatus Almae Matris, 
który stanowi załącznik nr 2 do Statutu.”; 

3) w § 46 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Dyrektorzy oraz ich zastępcy są powoływani na czteroletnie kadencje 
rozpoczynające się 1 października w roku rozpoczęcia kadencji rektora. Powołanie 
może być odnawiane.” 

4) dotychczasowy załącznik do Statutu otrzymuje nr 1; 
5) wprowadza się załącznik nr 2 do Statutu pn. „Regulamin przyznawania Tytułu 

Honorowego i Medalu Legatus Almae Matris”, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, zawierający 
zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą oraz uchwałami Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile nr: XXXVII/226/15 z dnia 
22.10.2015 r. i V/25/16 z dnia 22.12.2016 r 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


